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STROKOVNI SVET ZA ŠPORT PRI JZR 
Železniki, 7.8.2017 

 

Zapisnik 17. redne seja Strokovnega sveta za šport Javnega zavoda Ratitovec, 

ki je potekala v ponedeljek, 04.12.2017  Sestanek se je pričel ob 19.00 in se končal 22.00. 
 

 
Prisotni: Boris Kavčič, Vili Rant, Andraž Pfajfar, Brane Čenčič, Niko Bertoncelj, Janez Rakovec, 
Odsotni:  
Opravičeno odsotni: Roman Megušar, Martina Logar 
Ostali prisotni: Gregor Habjan - direktor JZR 
 

Spremenjen dnevni red: 

1) Pregled zapisnikov 15. in 16. seje; 

2) Odpiranje vlog prispelih na razpis za šport; 

3) Organizacija dogodka Športnik leta 2017; 

4) Razno. 

 

1. Pregled zapisnika prejšnje seje 

Na zapisnik ni pripomb. 

 

SKLEP št. 32 

(k točki 1) 
Člani Strokovnega sveta za šport so potrdili zapisnik 15. seje in 16 

Odgovoren: Boris Kavčič, predsednik strokovnega sveta za šport 

Izvajalci: Gregor Habjan 

Rok izvedbe: 22.05.2017 

 

 

2. Odpiranje vlog prispelih na razpis 

 

Po pošti so prispele 3 vloge (SK domel , ŠD Dražgoše in PKRŽ) Po mailu pa je prišlo 4 po elektronski 

pošti (SD Lotrič, Buldožerji rudno, JZR in ŠD Sorica)in 2 od OŠ 

Na razpis je prispelo 8 vlog društev.  

 

SD lotrič predlaga  za športnico Vesno Markelj in Anjo Prezelj Streljanje. 

ŠD Buldožerji za športnega delavca Iztoka Gartner z podporo AD Železniki, ŠD Dražgoše in RD Alples. 

ŠD Sorica predlagajo za športnika Rudija Pintar Downhill. 

ŠD Dražgoše predlaga Tineta Habjan za Športnika. 

SK Domel predlaga Nino Drobnič za perspektivnega mladega športnica. 

PKRŽ predlaga Majo Lotrič za Perspektivno športnico. 

ŠD Dolenja vas predlaga Domna Prevca za športnika. 
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ŠD Dolenja vas predlaga Petra Prevca za športnika. 

 

JZR predlaga društvo PKRŽ za dobro delo in dober štart. 

OŠ je predlagala Lovra Vrhunc in Erin Rant. 

SS za Šport  predlaga Anžeta Gartnerja za perspektivnega športnika. 

SS za Šport  predlaga Domna Prevca za športnika. 

SS za Šport  predlaga Petra Prevca za športnika. 

 

SKLEP št. 33 

(k točki 2) 

Člani Strokovnega sveta za šport so potrdili prejmnike priznanj za športnike in 
športnice: 
 

ZLATO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI : 

Domen Prevc 
SREBRNO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI : 

Peter Prevc 
BRONASTO PLAKETO ZA ŠPORTNIKA OBČINE ŽELEZNIKI: 

Tine Habjan 

Rudi Pintar 
BRONASTO PLAKETO ZA ŠPORTNICO OBČINE ŽELEZNIKI: 

Anja Prezelj 
ZLATO PLAKETO ZA ŠPORTNEGA DELAVCA : 

Iztok Gartner 
ZLATO PLAKETO  ZA DRUŠTVO/ KLUB: 

Plavalni klub Ratitovec Železniki 
PRIZNANJE ZA ŠPORTNICO OŠ ŽELEZNIKI:  

Erin Rant 
PRIZNANJE ZA ŠPORTNIKA OŠ ŽELEZNIKI: 

Lovro Vrhunc 
PRIZNANJE ZA PERSPEKTIVNO MLADO ŠPORTNICO OBČINE 

ŽELEZNIKI: 

Nina Drobnič 
PRIZNANJE ZA PERSPEKTIVNEGA MLADEGA ŠPORTNIKA OBČINE 

ŽELEZNIKI: 

Anže Gartner 

PRIZNANJE ZA POSEBNE DOSEŽKE NA PODROČJU REKREACIJE V 

OBČINI ŽELEZNIKI: 

/ 

 
 

Odgovoren: Boris Kavčič, predsednik strokovnega sveta za šport 

Izvajalci: Gregor Habjan 

Rok izvedbe: 18.12.2017 

 

3. Športnik leta 

Gregor predstavi trenutno dogajanje na tej prireditvi, organizacijski odbor se je sestal in določil prve 

smernice, določeni so ansambli in voditelji. Izdelano je že pol scenarija in protokol, ki bo na prireditvi. 
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dogovorili smo se kako bo sedežni red, Roman se je javil da bo pri projektorju power point pripravi 

Gregor, pogovarjali smo se o bobnih in navijaški skupini, pogostitev se dogovori direktor z 

Marinom....  

 

3. Razno 

 

Boris je odprl ponovno temo v zvezi z domom ostarelih in prestavitvijo tenis igrišča. Boris misli, da 

tenis igrišče ne sodi na mesto kjer je umetna trava. Seveda nekam tenis mora iti in ne sme se zgoditi 

da ga ne bi bilo. Svet zavoda je zahteval sestanek z občinsko upravo da se uredijo in natančneje 

izvemo kako in kaj. Vsi so mnenja, da naj dom tam ne bi in da se razvoj športa in bazena s tem 

onemogoči. Pravijo da je travnato igrišče najbolj uporabljeno in da bi bilo bolje na asfaltu.  V glavnem 

vsi člani strokovnega sveta so proti takšni lokaciji doma. 

  

Zapisal: 

Gregor Habjan 

 

Boris Kavčič l.r. 

Predsednik strokovnega sveta za šport 

 


